10120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
セーフティ・キーセレクタスイッチ
A22TK
直接開路動作機構付の
キー形セレクタスイッチ
･メンテナンス時に安心な装置起動用セレクタスイッチ
･30種類の専用キーにて容易な無効化を抑制。
･以下の製品のキー形状と共有化。

A22TK
30120-919-066 www.fa.omron.co.jp最新情報はお問い合わせ
形式構成
形式基準（セット組み合わせ発注形式）
操作部・スイッチ部をセットにしてお届けします。 組合せの詳細につきましては、種類／標準価格（5 ページ）をご覧ください。
操作部のみの形式は、セット形式の「②接点構成」を抜いた形式になります。
例：形A22TK-2LL-12-K01の場合、操作部は、形A22TK-2LL-K01となります。
ご注文時に形式のないものに関してはお問い合わせください。
① ② ③ ④
形A22TK - 2LL - 12 - K 01
①操作部
記号 ノッチ数 キーを外す位置 NC接点クローズのキー位置
2LL
2
2RL
2LR
2RR
③キーの有無
記号 構成
なし キーなし
K キーあり
④キーの種類
01～30：30種類 ＊
②接点構成
記号 構成
01 1b
11 1a1b
02 2b
12 2b+1a
21 2a+1b
03 3b
＊キーは30種類作成可能です。01から順番にご指定ください。
納期・価格については別途お問い合わせください。
キー抜け防止機能付きタイプ
形Ａ２２ＴＫ－□-□-□01－ＳＪ
― ― ―
① ② ③
①操作部
記号 ノッチ数 キーを外す位置 NC接点クローズのキー位置
2LL
2
2RL
2LR
2RR
③キーの有無
記号 構成
なし キーなし
K キーあり
②接点構成
記号 構成
01 1b
11 1a1b
02 2b
12 2b+1a
21 2a+1b
03 3b
A22TK
4 0120-919-066 www.fa.omron.co.jpお問い合わせ 最新情報は
キー抜け防止機能（形A22TK-2RL-□の場合）
接点構成